Dl ~~~~4e~~~~~01~aEstânciaHidromineralde Águ'~~'içã~~'ta:,~~~~li.Av.Washington llIiz, 485 _ Fone: 11913641.1021 - Fax: 3641.1200 - CEP 13890.000 - Ag.as da Prata - S.P.~-
PORTARIA N,o 2.823 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2009

"Dispõe sobre a prorro9ação da validade do Processo
Seletivo Público N0 001/2009 realizado em 15/02/2009
para a função de PROFESSORDE EDUCAÇÃOBÁSICA",

•

•

SAMUEL DA SILVA BINATI, Prefeito Municipal da
Estância Hidromineral de Águas da Prata, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

Considerando o que preceitua o ArtO 37 - inciso III
da Constituição Federal, combinado com o Art

O
115 inciso

III da Constituição Estadual,
R E S O L V E:
Art. 10 - Prorrogar a validade do Processo

Seletivo Público N0 001/2009, realizado em 15/02/2009,
para a função de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA,
constante no item 12.10, até o encerramento do ano

letivo de 2010.Art. 20 _ Esta Portaria entra em vigor ne data de sua
publicação, revogadas as disposiçõesem contrérlo

Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral de

Águas da Prata, aos vinte e seis dias do mês de novembro de
dois mil e nove.

Samuel Silve Bin"ti
Prefeito Municipal

~
Renato Padula Carile

Secretário Municipal de G?hinete

	00000001